
40PECARIeNMRIA DE ESTADO DA SAdl, 
Estado de Minas Gerais 

Pest° 

Declaro que.  

anos de idade, c6r 

de Higiene de Visconde do Rio Branco 

Atestado de Imunização 
ejuo

 , residente rtt<tà 

foi  vacinado(a) contra varíola. 

Visconde do Rio Branvii, 

 com _ 
• al , ,natural de 

di& no.

de 

.Q.kteu.10 

 de 19'4

DR. EDGAR SILVA - CRMMG 111- 111ASP 11 7 
DR. ARTHUR O. MONTEIRO - CRMMG 3928 - MA SP 153.492 



• . Dou 

Visc. Branco, g eza 
- Em c. .4 vG. dews 

.0gRe.--.11•S'e
rABELIA0 DO 2o. OFIS'ID 



SECRETARIA DE 
Estado do Minas Gorais 

POSTO DE HIGIENE DE VISCONDE DO RIO 

Atestado de Saúde 
Atesto que...ALUILita  J00,12KN

, filho dejliO,tr& 16(11-
041A/* 

de car AIMPUttkv , ccom 1I. anos de idad 
 64,4m44 J...a06/40,  acu 

residente ktiVa  ./(0441..cit/2//6  
examinado, para o fim especial de ..04*PI1O 

BRANCO 

, foi por mim 

tendo sido encontrado em condições de perfeita saúde física e mental, não sen-
do portador(a) de doença infeto-contagiosa. 

Visconde do Rio Branco,   IOW-Pr) 
Dr. EDGAR SILVA - C R M M G - A S P 110.527 

ft• 
Dr. ARTHUR O. MONTEIRO - CRMMG 9920 - MASP 59.492 

0 
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-0 (1.0. fi • . 7t,r•••! 1" r• ,, •••••44• 17 

- 4•1":•bel--eor-lvte•P‘er-'-

• , 

Rio Unmet), 

Em tdstrn". 

4054,A-02.4t—
TABELAO ti a. OFICIO 

C.* V 6111d. 



MINISTÉRIO100 EXÉRCITO 

9  °AM 

CERTIFICADO DE ALISTAMENTO 

301  C S M MI 737185 

Validade inicial ate 32112t 
Certifico que

7:1777.-.), 1. P  0 i ti cc 
,...1pr5dissão e .grau instrução) 

nascido a  Jr.-.. n.ea. ro,i'  Gt.i.-1.1.oval

residente 

filho de 

e de 

(estado civil) 
LT (1 

(data) (município) (est.) 

711a Pedro e1est1ro  ng  1.92 

 Al arfr_oi _Q_ tinp 
oy Tesinha Soares Martins 

esta alistado para o Serviço Militar pel_ / -31.___ C11-7 ' 11 

Identificagao : 

Altura  1,76 ::,'  Cittis  Branca 

Cabelos  Cast Md IisoF  onws 

Sinais particulares  Nr) 0 T ora

JS7— Tod—MTIO DBM1973 

E sv rde ?.d.os 

TI( 1LOPE;W:ciisiLiPi-TSS-754" --1" 

Igainitte ar.lastid407-1INS 



EM Sd5 - 06 - 11 11 
T. 0. E. • TITULO hi 0. 4 

TÍTULO ELEITORAL 

N.o 

IMUNICIPIO OU DISTRITO 

imscnigAo 

4 c:  ZONA 

4iNATURA/ L7  

SADO VIL 

- 1 SO WV ) 

acii .viio-vo 
, 

1-4fitAinku   td,Ctgai ) SECÇÃO 

ASSINATURA imo RLILITOR 

• 

JUIZ SLIEJ,TORAL 

VOTOU: 
.. 

. Em.. 7  . '.1 ........:. / 19 .. 

,• .. . . .• 
4w... 

RUBRICA 00 PRESIOENTE 

Em / / 19 

RUBRICA 00 PRESIDENTE  

.. Em  / ( 19 

 . 

RUBRICA 00 PRESIDENTS 

1 .1 19 

-....... 
, . putapticA Do PRESIDENTE 

Em / 1 19 

RUBRICA DO PRESIDENTE 

Em / /19  r • 

RUBRICA DO PRESIDENTE 

..,-;. ' t' , ..,./ . ;. '., , • 

7 4411." . ‘  . . 1 .. .... j19  . 
,Ao.t. ,.,. 7 7.7 • ". I:. '" • . . . . 

'1,4

;' ,k. ••• 3 -‘ .4......:./ 
,4RUIENICA DO PRESIDENTE 

Em / /19 
. 

. 

RUBRICA DO PRESIDENTS 

Em / 119 :.. 

  .... 
RUBRICA DO PRESIDENTE 

S* . . 
I'L . EM •A.... ./ .........../ 19........... 

.. 1., s,44,„44, ,, 

Í '; ftUillitC* Do rimesioeNTS , 

Em / 

RUBRICA 00 PRESIOENTE 

Em / /19 

RUBRICA DO PRESIDENTE 
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CODEMAT 

REG1STRO DE EMPREGADO 
N.0 de Ordem 617 

Nome do Empregado:  ALAItRe 10 SOARES MARTINS 

Residência _ Telefone 

Idade  anos, data do nascimento 25  /  01  /  66 lugar do 

nascimento Gerai s 

Estado Civil &Attire Nacionalidade Brasu s i ra, 

fosc Pai  Al4rcio  Mart ins Nacionalidade 

Car Morena Clar. 

Cabelo  Cast,Claros

Barba ..a0 ttel 

tem 

Olhos _...verdes 

Altura 

Pêso  

mfie..Edm.ey...Terezinha  Soares Martins 11 

Beneficiários  

N.t! da Cart. Profissional 41..033 Série 2854 
» de Sande 

Situação 

Militar 

Quando 
Motorista 

do Inst. Aposentadoria 

Cad. N.0 Série 

Categoria ....... ....................... 

Certificado  

CARTEIRA DE TRABALHO 

DE MENOR 

N.o 

Série 

N.o da Cart. do Inst. de 

Aposent.  

Cart N Habilitação N.  

QUANDO EgtRANGEIRO 

N. da Cart. N. do Reg. Geral 

Casado com brasileira 

Nome do conjugue?  

Tetn filbos brasileiros? Quantos ? 

Data da chegada ao Brasil 

Naturalizado Decreto N. 

Data da Admissão ao Serviço  06/08/72 Cargo que ocupa  Escritu.rgrio- nivernmo_ 

Remuneração  a 375200  
Forma de Pagamento  mensal 

Horário de Trabalho: das  8:  as  18:00  com intervalo de___ .... 2_7100 hs para refeição e descanse 

Data e assinatura do empregado na ocasião da admissão 

Data da dispensa v.R1 

Cuiabelt. 06  de agorto 

Recebi os seguintes documentos que me pertencem 

III de  es-o---&-..-3,9,1/4;!* de 19

de 1972 .. 

 mantatama 

Polegar Meek() 



IMPOSTO SINDICAL 
Acidentes ou doenças profissionais 

ANO S INDICATO IMPORTÂNCIA 

73 
74 

75 

76 

Gov.Fed. C.E.Salário 5.33 

GOIGFED:C:EMP: SAL 

GOV:FED.C:EMP, SAL: 

GOV:FED:C.EMP: SAL: 

2 

44.2 

ALTERAÇÃO DE CARGO OU DE ORDENADO 

DATA CARGO Alterações de Ordenados 
HORA 
mEs 
DIA 

Eseriturario Nivel IV 010173 

011073 
It 

01.07.74 DATILOGRAFO IX 

4.01.75 II IX 

01.01.76 ss X 

em   Cr$  por 

em12— 01773 Cr$  460 , 09orKelli 

01.10.73 575,00 " 
em.. ..-    por 

-74_Cr$11122.70.0por 

en01 -01 -75  Cr$1;326.00por "' 

erfP1 -01 -76  cr$1:83640por 

em   Cr$  por 

em -._.....Cr$  por 

FERIAS GOZADAS 

de  Q9  - la. 4. a .. . referente 

de 24  - .01 -  75  a 2.4 
de _  06 _  761  a  29  _  06  _  76

de   a  

ao periodo de Q7

referente ao periodo de ‘17 

referente ao periodo de 07

referente ao periodo de 0 7

- 0_8 -72  ' 

 -08 -73 
_08 _74 

.08 .75 

de ..    a  - referente ao periodo de  

de  -  a    -  referente ao periodo de  

de -  a -    referente ao periodo de  

de - -  a    referente ao periodo de  

»TERMO DE ENCERRAMENTO» 

a 
a 07 -08  -...74 
a 07 _08 -  75 

a 07 

a  
a  
a  
a  

-08 76 



Matricula N.° 617 

• 
CODE MAT 

FICHA DE IDENTIFICAÇÃO 

Nome: ALAERCIO SCARES MARTINS 

Nível it • 

Classe 

Cargo 0RITI34RI0

Naturalidade - Filiação - Data do Nascimento 

Estado 
MINAS GERAIS 

Cidade 

GUIDOVAL 
Naturalizado? 

SOLTEIRO 

Pai 
ALAtRCIO MARTINS 

Mãe 
EDMEY TEREZINHA 'SCARES MARTINS 

Nascido em 

25/01 / 55 CIO Ill 85921 91

Elementos de Identificação Cart. Trab. 41.033 - Sr. 2854

Carteira de identidade Caderneta Militar Carteira Eleitoral Enderêgo N°. Local Município 

N.°  234.247 N.° g N.0  `JO, i' 6 2- ,L, • 
,:
de  CLTIABA-MT 

(2, inN, - . o :.•Cs N\ 
deQvsL4

). 1 .' ...t. 
de 4.1:1 

Dependentes : 



CODEMAT 

CONTROLE DE SERVIDORES DA COMPANHIA 
Data Nascimantor 25.01.55 

Cargo: ESCRITURÁRIO 

0 Admissão 7/08/72

Remuneração Cr$ 375,00

Saida 

LNClasse 

ivel IV 

RC. 234.247 

Nome 
ALAÉRCIO SOARES MARTINS 

Profissão 

Estado Civil SOLTEIRO 

Conjugue 

Filhos 

C-IC t 1 1121399 21191 

PASCP: 10064669499 

(ALTERAÇÕES 

ANOTAÇÕES 

vENCTOS E CARGOS) 

Em janeiro/73 Escrit. o$ 46000 

Em 01/10/73 II 0$ 575,00 

Em 01/03//74 DatilOgrafo T$ 846,00 

Em 01/07/74 nível IX e$ 1.122,00 

Em 01/01/75 reajustado 0$ 1.326,00 

Em 01/01/76 Aux. Adm. 0$ 1.836,00 

Em 01/04/77 Dwbi1kgrafo—./.3 0$ 3.431,00 

Matricuia No  
617

Grupo N2

Cart. Trab. 
Ng 41.033 

IRF Cr$ 

Série 285a 

IPEMAT Cr$ 

OPTANTE: 

PASEP: 10064669499 

- FERIAS 

PERÍODOS ADQUIRIDOS - PERÍODOS DE GOZO 

DE: 07//08 / 72 a 07 / 08 / 73 DE: 09 / 12 / 74 a 07 / 01 /75 

07/08/73 a 07/08/72+ 24/01/75 a 24/02/75 

07/08/74 a 07/08/75 01/06/76 a 29/06/76 

07/08/75 a 07/08/76 22.07.77 a 22.08,77 
07/08/76 a 07/08/77 



J1
• 

Outras Anotaviles 
(Licenças, Imp Sindical, 

De acordo com entendimento com o Sr. Dir. Administrativo serão 
descontados de suas ferias o período de 17 dias (de 19/12/72 
04/01/73) em qu esteve ausente da companhia conforme CI n$ 
02/73 do Setor de controle em 15/01/73. 

Em 01/01/73, o seu salário foi reajustado para 0$ 460,00, es-
criturario nível if, conforme portaria no 42/72. 

Suspenso de 08 a 11/10/73, tendo em vista a maneira indecoros 
que se portou durante e excusao realizada em Caceres conforme 
Of. nO 932/73 desta Cia. 

Em 01/10/73, foi aumentado em 25% ficando o seu salario em 
e$ 575,00. 

De 15/10/ a 30/10/73, participou de um curso intensivo de Me 

canografia no SENAC, conforme CI no 62/73. 

Em 01/10/73, foi aumentado 25% ficando seu salario em 0$ 575,01, 
conforme Processo nO 3665/73 de 26/09/73. 

Em 01/03/75, foi reclassificado ao nível VIII com o salario de 
e$ 846,00 conf. CI no 22/74, autorizada pelos Srs. Dir.Adm. e 
Superintendente. 

Em 01/07/74, foi reclassificado ao nível IX com o salario de 
@$ 1.122,00 de acordo com a resolução 02/74. 

Reajustado ao salario de T-$ 1.326,00 a partir de 01/01/75 de a 
cordo com a Resaiugao no 01/75. 

Encontra-se prestando serviço Militar desde 15/01/75. 

Encontra-se de licença médica de 15 dias a partir de 08/07/76,
21/07/76. 

Conf. Of. nO 151/76 e Processo no 1752/76 foi coloqado a dispo 
.si9io do IQ SIMPÓSIO NACIONAL SOBRES DISTRITOS INDUSTRIAIS, a 
partir de 19/07 a 19/08 do corrente ano. 

advertencias, etc.) 

Reclassificado ao nível X com o salario de @$ 1.836,00 conf. 
Resolucao 02/76 a partir de 01/01/76. 

Colocado a disposição da SEPLAN, conf. OF, no 000185 de 16/03 
/77. 

De acordo com a Resolução 03/77,passou a perceber 0$ 3.431,.?0 
a partir de 01/04/77, como DatilOgrafo nive141. 



irr -LN 
Governo do Estado de Mato Grosso ' 

Companhia Matogrossense de Mineragdo 

CERTIDÃO 

v v:771 
ooc -3sord2. a33 

oz6e, satinuly oivÓtioo 10; 
tAlt i :itAl (P/ÓVIII2N11113C1 

A-SN3SSCF,JS01.v;i1 VIHNVritA,10 

•••••••1111 

CERTIFICAMOS, que conforme determinação do Diretor Presidente que - 
o Senhor ALAÉRCIO SOARES MARTINS CPF N° 111289921-91 foi 
Servidor da Extinta CODEMAT desde 05.08.72 a 07.10.77 e durante esse 
período teve seus descontos a favor do INSS. 

I— CONTRATAÇÃO 

01 — Contratado na Extinta CODEMAT Companhia de Desenvolvimento do 
Estado de Mato Grosso na Função de Escriturário após Datilógrafo até o seu 
desligamento. 

02 — Conforme Decreto 2123 de 20.02.98 , foi incorporado na METAMAT 

Certificamos ainda que os documentos comprobatórios encontra-se a disposição 
desta Companhia, sito a Avenida Gonçalo Antunes de Barros 

Observação: Segue anexo Xérox dos documentos comprobatórios que encontra-
se na sua Pasta Suspensa, nesta Companhia. 

Cuiabá, MT, 05 de novembro de 2009. 

ODETE PIN 
Responsável p/D 

DRH/dsc. 

Rk.)-gLVA 
ec.Humanos 



CODEMAT 

CONTROLE DE SERVIDORES DA COMPANHIA 

Cargo:  ESCRITURT RIO 

CODEMAT — Setor Pessoal 

Admissão  07. 08. 72 

Remuneração Cr$ 

Saida 

375 Ou 

LNClasse 

ivel IV 

f cqQ9q

Nome ALAtRCIO SOARES MARTINS 

Profissão 

Estado Civil  si]lteiro

Conjugue 

Filhos 

ANOTAÇÕES 

( ALTERAÇÕES VENCTOS E CARGOS) 

Em janoiro/73 EScrit. CS 460,00 

01.10.73 il 575,02 

m Ill. 03.74 DatilogrofoVII 846,00 -

01.07.74 nivel IX 1.12 ,00 

01.01.75 reajustado 1.326,00 

01.01.76 Aux. Administrativo 1.836,00 

C-)17 Matricula Nõ 

Grupo Ng 
Cart. Trab. 
N9 41.033 

IRF Cr$ 

Série 285a 

IPEMAT Cr$ 

OPTANTE: Sim 

FERIAS 

PERÍODOS ADQUIRIDOS - PERÍODOS DE GOZO 

DE: 07 /DA /72 a n7 / 18 /73 I DE: 09 / 12 / 74 a 07 011 75 
07. rm. 73 : 07 08.74 24/ 01 75 a 24 02 75 

07/08/74 a 07108/75 
, 

01/06/76 a 29/06/76 

07/08/75 a 07/08/76 • 22.07.77 e 22.08.77 

07/08/76 a 07/08/77 



Outras Anotações 
(Licenças, Imp Sind'cal, 

DE AC8RDO COM ENTENDIMENTO COM 0 JR. DIRETOR AUNINISTUTIVU 

SERZO DE3CONTADO5 DE SUAS FRIRE ti ERf11D0 DE 17 dias 

(de 19.12.72 a 04.01.73. em rueesteve ausenbe da companhia, 

conforme CI nC 02.73 do setor de contrOle em 15.01.73. 

o seu sol o foi reajustado paro R7:5460,00 

escriturario, nivelIV, conformu porta;ia no 42/ 72 drsta cia 

Suspenso de 08/a 11/10/73, tendem visto a maneira indecorosa 

que se portou durante a excurso realizado a Cceres, conforme 

Of. rIC 932/73 desta cia. 

Em 01.10.73, foi aumentrdo em 25%, ficando o seu sal;rio em 

de 15.10 a 30.10.73, participou de um curso intensiv6 de 

Mecanografia no SENVC, cnnforme LI nn 62/73 

Em 01.10.73, foi aumentadoem25%, ficando seu salL.io em ff,3 

575,00, conforme-;processo nC protocolado sob nt,0 366-173 de 

26/09/73. 

Em o1/03/74, fdi reclassificado co nivel VIII com o salr3rio 

de 846,00 mensais conforme CI nia 22/74 autorizadv pelos SR5 

DIRETOREO ADMINISTRATIVO E SUPERINTENDENTE. 

Em01.07.74, foi reclacificado aonivelIX com o salrlrin no va-

lor de rU.122,00 de acordo con a resolugZonc o2/74. 

Reajustado ao sal rio de L$ 1.326,00 mensal a partir de 01.01.75 
de acordo com a Resolugao ng 01/75 

advertencias, etc,) 

Encontra-se de licença medics por moUvo de dcer;a em sua pescal 

a referida licença ter a a durageo de 15 dies a partir do dia 

0E3.7.76 3 21.0106.

Conforme of. ng 151/76 e Processo ng 1752/76 foi colocado a dis 
posiggo do Ig SIMP63I8 NACIONAL SOFRE. DISUITOS INDUSTRIAIS, "; 
partir do die 19/07 at 19/08 do corrente ano. 

Reclassificado ao nivel X oom o salgrio de US 1.836,01 

conforme Resoluggo 02/76 a partir de 01.01.76. 

Colocado a disposiçgo da SEPLAN, conf. OF ng 000185, 
de 16/03/77 

Encontra-se prestando servilo Militar desde 15. 01. 75 



reci strn 617 (201)EMAT 
; 

Contrôle do Pessoal Contratado 

Natureza do Cargo:  Escriturstribo
Co f) Cr" 0 --N 

Data da Admissão:  07/08/73

Vencimentos (Remuneração): 

Data da Saida: 

co; 
375,00

Classe: 

Nível: II 

, Anotações 
(Alterações Venctos e cargos) 

Em janeiro/73 Escrit. Cr$ 4 6 0; 00 

mo1/10/73 
--77--

1, B 575 , 00 

Em 01/03/74 DatilOgrafo VII a 846, 00 

)€ 1.... \ s/ ‘.

- -- --- - 

&i. 

ALAIRC IC SCARES MARTINS 
Nome: 

Profissão: 

Estado Civil: 

Cônjuge:  

Filhos: 

SOLTEIRO 

Cart. Trab. 41.033 — Ser. 2856 

Férias 

Períodos adquiridos — Período de Creizo 

De: 07/ 08 /72 a07,08 /73 De: / / a / / 

07/0 8 / 73 S. 07/08/ 74 

, 



Outras anotações 
(Licenças. Imp. Sindical, Advertências, etc.) 

De acordo con entendimento dom o Sr.l'iretor Administrativo serio 
descontados de suas ferias o período de 17 dias ( de 19/12/72 a 
)4/01/73) en que esteve ausente da Companhia conforme CI 11.9 02/ 
73 do Setor de controle em 15/01/73. 

Em 01/01/73, o seu salário foi reajustado para DI 460,00 

Escriturário, nível IV, conforme Portaria n2 42/72 des-

ta Cia. 

Suspenso de 08/ a 11/10§73 tendo em vista a maneira indecorosa 

que se portou durante a excumio realizada a CAceres conforme / 

Of. nt) 932/73 desta Cia: 

4
m_ 01/10/73 foi aumentado em 25'» ficando o seu sa3lrio clut 

-De 15/10 a 30/10/73 

CinOgrafia no SENAC, conforme CI nQ 62/73 

m 01/10/73 foi 

575,00 2 confrome 
09 /73 4,

Em 01/C3/74 

U046,00 mensais 

participou de um curso intensivo Se\Oe-
-N 

aumontado em 25:Z ficando seu sallrio em (1„: 

Processo rig. protocolado sob n0 5665/75 de ?.-/ 

foi reclassificado ao nivel VII com o sa1Ario de 

conforme en AQ 22/74 autorizada pelos Srs. Dire—
tores Administrativo e Superintendente . 



CODEMAT 

CONTROLE DE SERVIDORES DA COMPANHIA 

Cargo:  ESCRITURÍ RIO 

CODEMAT — Setor Pessoal 

Admissão  07. 08. 79

Remuneração Cr$ 

Saida 

375 00 

LNClasse 

ivel IV 

tao(o-Ve 6-9(/99' 

Nome ALAtRCIO SORRES.MARTINS 

Profisslo 

Estado Civil  sriteirc

Conjugue 

Filhos 

ANOTAÇÕES 

( ALTERAÇÕES VENCTOS E CARGOS) 

Em janeiro/73 EScrit. E$ 460,00 

01.10.73 il 575,01 

m 01. 03.74 DatilografoVII 846,00 

01.07.74 nivel IX 1.12, ',00 

01.01.75 reajustado 1.326,00 

01.01.76 Aux, Administrativo 1.836.00 

Matricula Nõ 
(7)17

Grupo Ng 
Cart. Trab. 
Ng. 41.033 

IRF Cr$ 

Série 2857j 

IPEMAT Cr$ 

OPTANTE: Sim 

FERIAS 

PERtODOS ADQUIRIDOS-PER/ODOS DE GOZO 

DE:„ /1.1 / a, / 18 /73 DE: 09 /12 / 74 a 07 01/ 75 
07_ n8. 73 - 07 08.74 24/ 01 75 a 24 02 75 

07/08/74 a 07108/75 01/06/76 a 29/06/76 
07/08/75 a 07/08/76 • 22.07.77 a 22.08.77 

07/08/76 a 07/08/77 

all, 

VIP 



• 4 

Outras Anotações 

(Licenças, Imp Sindical, advertencias, etc,) 

Encontra-se de licença medica par motivo de doena en ua pessoal 

DE ACnRDO COM ENTENDIMENTO COM 0 JR. DIRETOR ADNINISTRATIVO 

SEEO DESCONTADOS DE SUMS FRIAS O PERfYDO DE 17 dias 

(de 19.12.72 a 04.21.73. em rueesteve musene da companhia, 

conforme CI nC 02.73 do setor de contrOle em 15.01.73. 

Em01.01.7 , o seu salnro foi reajustado paro 4E1,00 

escriturHrio, nivelIV, conform portal-ia ng 42/ 72 iFsta cia 

Suspenso de 08/a 11/10/73, tenduem visto a maneira indecorosa 

que se portou durante a excurso realizado a Cnceres, conforme 

Of. nC 932/73 desta cia. 

Em 01.10.73, foi aumentrdo em 259f,, ficando o seu salario em 

be 15.10 a 30.10.73, participou de 

Mecanografia no SE:NV:, cnnforme LI 

um curso intensivto de 

nP 62/73 

Em 01.10.73, foi eumentadoem25%, ficando seu salnrio em [7!: 

575,00, conformeprocesso nC protocolado sob nCg 3E67/73 de 

26/09/73. 

Em o1/03/74, fdi reclassificado co nivel VIII com o salnrio 

de 846,00 mensais conforme CI ng 22/74 autorizadF pelos SRS 

DIRETURES ADMINISTM,TIVO E SUPERINTENDENTE. 

Em01.07.74, foi reclacificado aonivelIX com o salnrio no va-

lor de EC1.122,00 de acordo con a resolug;ong o2/74. 

Reajustado ao salArio de L$ 1.326,00 mensal a partir de 01.01.75 

de acordo com a Resolugao ng 01/75 

a referida licença ter; a du73çZo de 15 dias a 
partir dc dia 

05.7.76 a 21401,76' 

Conforms of. n2 151/76 e Processo n2 1752/76 foi colocado a dis 
posiggo do I2 SIMPÓSIO NACIONAL SCERE• DISTRITOS INDUSTRIAIS, -a -
partir do dia 19/07 at; 19/08 do corrente ano. 

Reclassificado ao nível X com o sa16rio de ',14 1.836,00 

conforme Resoluggo 02/76 a partir de 01.01.76. 

Colocado a disposiggo da HAAN, conf. OF n2 000185, 
de 16/03/77 

Encontra-ee prestando servilo Militar desde 15. 01. 75 



registro 617 CODEMAT 1 , 

Contrôle do Pessoal Contratado 

Natureza do Cargo:  EacrituriatO
C c> Crrx Ç\.-

Data da Admissão: O7/o8/7

Vencimentos (Remuneração): 

Data da Saida: 

Cr$ 
375,00

Classe: 

Nível:: IT 

Anotações 

(Alterações Venctos e cargos) 

Em janeiro/I3 Escrit. 04 460,00 

mo1/10/73 II C3 575,00 

Em 01/03/74 01/03/74 DatilOgrafo VII Ci 846,00 

0 /07/2Y ...41Qe (... \>4 \ 1z7,00 

ALAIRC I0 SOARES TaRT INS 
Nome: 

Profissão : 

Estado Civil : 

Cônjuge:  

Filhos: 

SOLTEIRO 

Cart. Trab. 41.033 — Ser. 28511 

Férias 

Períodos adquiridos — Período de Giko 

De: 07/ 08 /72 a07 p8 /73 De: / / a / / 

07/08/ 73 S. 07)08/ 74 

I 



Craras flawhigmbes 

(Licenças, Imp. Sindical, Advertências, etc.) 

De ac;rdo can entendimento dom o Sr.'iretor Administrativo serio 
descontados de suas ferias o período de 17 dias ( de 19/12/12 a 
04/01/13) en que esteve ausente da Companhia conforme CI no 02/ 
73 do Setor de cont;.Ole mn 15/01/73. 

Em 01/01/73, o seu salário foi reajustado para Cr$ 460,00 

Escriturário, nível IV, conforme Portaria rig 42/72 des-

ta Cia. 

Suspenso de 08/ a 11/10§73 tendo em vista a mnneira indecorosa 

que se portou durante a excusrio realizada a CAceres conforme / 

Of. ng 932/13 desta Cia. 

01/10/75 9 foi aumentado em 25;, ficEndo o seu sol.rio tin 

.De 15/10 a 30/10/73 participou de um curso intensivo 

canografia no SENAC, conforme CI ng 62/73 

01/10/73 foi 

575,00 p confrome 
09 /73 • 

Em 01/03/74 2 

0446,00 mensais conforme CI ng 22//4 autorizada pelos Srs. Dire-

34 Me-
\ 

aumontado em 25`;'; , ficando seu salEç.rio em L; 

Processo Q protocolado sob nQ- 3665/73 de 

foi reclassificado ao nivel VII com o salLio de 

tores Administrativo e Superintendente . 



COMIANMIA Or ESINVOLVIMENTO of) ESTADO DS MATO GILOSSO 

COMPANHIA CE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -OODEMAT 

FORMULnI0 Ng 03 (A SER PREENCHIDO PELO PRCIPRIO FUNCIONdRIO) 

PARTE A :  DADOS PESSOAIS 

1. NOME: ilLSLEkii_sa nVEV.S 1'1i3 riMc 
2. SETOR; 

3. CARGO:  (De.. 10

4. FORMAVCO PROFISSIONAL:  3
5, DATA DE ADMISSFi0: 06 -01 2. 

6. RENDIMENTOS RECEBIDOS EM 1973: 

a) SalLio: fl

h) GratificaçZo: 

c) 

d) Ajuda de Cu3to:Ei 

e) Kilcoetro.gem: a 
f) Out C7: F,5 

TOTAL: 

7,, DESCRI.M DAS ATIVIDADES CORREHIS (RESUMIDAMENTE) 

liaAs.Qpck,a,„ .$) ZAT ce 



GOTATARATOA OR .TESINsOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

8. QUAIS OUTRAS ATIVIDADES REMUNERADAS EXTRA-CODEMAT? 

9. VOCÊ ESTUDA, ATUALMENTE? 

QUAL 0 CURSO? 

• SEMESTRE OU AND QUE ESTUDA  3 9-

10. GRAU DE INSTRU O 

E 

E 

PRIM/TRIO 

GINASIAL 

CCLEGIAL OU TrCNICO : 

SUPERIOR CURSO: 

MS - EM: 

PHd. EM: 

11. OUTROS CURSOS: (Extensgo universitria, pgs-graduaggo, etc) 



COMPAIsItilA F .1r81114VOLVIMPNTO oO E5TAu0 Vf MATO GlIOSUCI 
- - 

• 

1. 

2. 

PARTE B: AUTO-AVALIAVW 

COMO VOCÊ CLASSIFICARIA 0 SEU RENDIMENTO NO TRABALHO ? 

Excelente 

I )( 

Bom Regular 

COMO VOCÊ CLASSIFICARIA A SUA ASSIDUIDADE E SUA OBEDIENCIA 

DIENTE? 

:•••••••••1011•11141 

i Excelente I k 1 Born Regular 

3) 

F race 

AO EXPE 

Fraco 

3. COMO VOCC CLASSIFICARIA A SUA DISPOSIVTO PARA CRIAR, INOVAR E DAR 

SUGESTrIES DENTRO DO SEU AMBIENTE DE TRABALHO? 

1 1 Excelente Bom Regular Fraco 

4. COMO VOCÊ CLASSIFICARIA A QUALIDADE TETNICA DOsSEUSTRABALHOS OA EFE 
TUADOS? 

4P.1.••••••••••.• 

Excelente Born Regular 
••••10••••••••• 

Fraco 

5. COMO V)CC CLASSIFICARIA 0 RELACIONAKENTO DA CHEFIA DO SETOR, COM VO'l 

CC? 

1)Ç
Excelente 1_ Bom 1 1 Regular 

6. CONSIDERANDO A CARGA DE TRABALHO QUE EXECUTA, ACHA-A: 

Excessive Normal 

7. VOCÊ SE CONSIDERA INTEGRADO NO SETOR? 

 I Excelente Bow: 

Pouco 

Regular 

Fraco 

muito 
pouco 

Fraco 



S 

COMPANHl I,ITERNVOL VIMINVO taO CSTAO0 Di MATO COSO 

4) 

8, VOCÊ GOSTARIA DE SER TRANSFERIDO PARA OUTRO SETOR OU OUTRA FUNOO? 

• 

• 

F - 1 SIM 

(JUSTIFICAR i RESPOSTA): 

NAU 

9, ENUMERAR AS SUAS ATIVIDADES OfTSICAS NA COMPANHIA ESTIMANDO 0 TEMPO 
GASTO EM CADA UMA DELAS EM PERCENTAGEM. 

ATIVIDADE - 1: 

ATIVIDADE - 2: 

ATIVIDADE . _ 3: 

ATIVIDADE 4; 

ATIVIDADr - 5: 

ATIVIDADE - 6: 

e

TOTAL 

10. QUAIS AS ALTERAVIE3 SALARIAIS SUAS NA CODEMAT? 

Na Adis 

7a.

Alterag 

Alterag 

5g Alterag 

Alterag 

5g Altera 

Alterag 

7a Alteragg 

R 

Alteragg 

0 70 

o 

100 ri

SAL4RIC C011155A0-etc TOTAL DATA/ALTERAÇAd 095 

e90 ,_ 3 9-;a.2 I eWah z 6-56efr. 

(404 0° 07fra h _3 

''' 1 -?1/  °a __ j - ?-.);,20 „9/ 40 74

rier,e29 ...... ey L 9., 1,th 3/71 y ge-C I. 4.Ls 
0 /6

o 

o 

0 

o 



• 

• 

COMPANHIA Of 4P6INvOLv1MeNtO On tSTA0o of: MATO cOoSso 

5 
11. CONSIDERA JUSTA A SUA ATUAL REMUNERA00? 

SIM ri  NA° 

12. QUAIS OS PRINCIPAIS FATORES QUE INFLUEM NEGATIVAMENTE NA PRODUTI-

VIDADE SUA? 

13.QUAIS OS PRINCIPAIS'FATORES QUE INFLUEM - POSITIVAMENTE NA SUA PRO.. 

DUTIVIDADE? 

Go • 0•A- Lca- 13-e- V4L 6141 

• 14.TEM ALGUMAS SUGESTCES SOBRE MUDANÇAS OU MELHORAMENTOS NO SEU SETOR 

OU NA CODEMAT PARA ELIMINAR OS FATORES NEGATIVOS CITADOS? 



COMPANHIA DE JEOENVOI.V.IM 1.1.1110 OD ESTAO0 Ott MATO CSOSSO 

6) 

15. GOSTARIA DE ACRESCENTAR ALGO OU JUSTIFICAR UMA RESPOSTA ANTERIOR? 

16.A0 EXIGIR AUMENTO SALARIAL, QUAIS OS ARGUMENTOS QUE CAOERIAM AO 
SEU CASO? 

El AUMENTO DO CUSTO DE VIDA 

MEUS GASTOS SO ACIMA DO MEU ORÇAMENTO 

E 

El 

TEMPO DE SERVIÇO E MAIOR 

0 SALARIO ESTA AQUCM DA MINHA PRODUTIVIDADE 

0 SALARIO ESTA AQU51 DO MEU CURRICULUM 

(',QL at ) es•--• o-jal'‘C) 



• 

• 

COMPANHIA. DM DIRDINVOLVIIIAD NTO DO Iter ADO Dr MATo ODOINIO 

PARTE C 

FIRMAS ONDE TRABALHOU ANTES DE INGRESSAR NA CODEMAT 

ENDEREÇO: 

Fumo EXERCIDA 

CIDADE 

PERIODO 

ATRIBUIOES OU TRABALHOS QUE EXECUTOU DENTRO DA FUNÇTTO: 

111 .2 

ENDEREÇO: 

FUNÇ10 EXERCIDA 

3 

CIDADE 

PERIODO 

ATRIBUIOES OU TRABALHOS QUE EXECUTOU DENTRO DA FUNOO: 

ENDEREÇO: 

FUNÇA0 EXERCIDA 

CIDADE 

PERIODO 

ATRIBUIOES OU TRABALHOS QUE EXECUTOU DENTRO DA FUNÇAO: 

4 

ENDEREÇO 

FuNoo EXERCIDA 

CIDADE 

PERIOD 

ATRIBUIVIES OU TRABALHOS QUE EXECUTOU DENTRO DA FUNOO: 



COMPANHIA D DEIIENVOL VIM F NTO 00 ESTAO0 Ot MATO GROSSO 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO -CODEMAT 

FORMULgRIO N.g. 02 (Quem preenche - Chefe de Setor/Segio) 

PERFIL IN 

NOME:A6027Refi2 qg0P4e1E -1 14004'24 /1   SETOR:  itle-a,06-,ewA,..9 

Parte A 

1. ASSIDUIDADE: Chega atrasado ou falta ao serviço: 

• I nunca raramenLe frequentemenl 
te 

2. CRIATIVIDADE: Apresenta disposiggo criativa e atuante: 

a. 

Excelente Boa Regular 

sempre 

defici2nte 
p/fungao 

3. SENSO DE RESPONSABILIDADE: Executa ou procura executar com esmero 

os trabolhoq a le confiados: 

ExceLente Regular Deficiente 

4. VONTADE DE PROGREDIR: Identifica nele(a) empenho em aperfeiçoar-se 
no desempenho da fungao? 

Entusiasma 
do 

Esforço 
bom 

Pouco nenhum 



• 

COMPANHIA DE O LNV V4rNO DO ESTADO OE MATO C.ROSSO 

2) 

5. Dentre as 10 palidades positivas exigidas do servidor, classifi 
que o funcionaria analisado: 

•1 

I. 

I. Qualidade de Trabalho 

Muitos erros 

Erros frequentes 

Erros ocasionais 

Perfeigao desejada 

Expecionalmente perfeito 

III. Autosuficiencia 

E 
E 

E 

II. Quantidade de trabalho 

E 

Insuficiente 

Razoevel 

Suficiente 

Acima da media 

Excepcional 

IV. Iniciativa 

Si executa trabalho c/assis 
tencia permanente 

Necessita de frequente assis 
tencia 
necessita de ocasional super 
visao 
necessita da rara supervisao 

no precisa de superviso 

V. Tirocfnio 

E 

Insuficiente 

Rezoe'vel 

Suficiente 

Xi 00a 
EI Excepcional 

o 

E 

no tem iniciativa 

pouca iniciativa 

regular 

boa 

excelente 

VI. Colaboragao 

E 
E 

nenhuma 

alguma 

D Regular 

Ei Boa 

  Ótima colaboragao prestada 



CDIVIPANHIA DE OESErstvotvIviEnoto ocs ESTADO DE MATO ROSSO 

VII. rtjca profisgional 

Insuficiente 

[2/ Regular 

sl Boa 

El Ótima 

E:1 Excelente 

IX. Aperfeiçoamento funcional 

• El 
O 
••••••••••••• 

••••••••• 

qtr. 

•••••••••• 

N50 demonstra 

pouco aperfeiçoamento 

regular 

bom 

timo 

3) 

VIII. Conhecimento do trabalho 

ri Insuficiente 
Regular 

Boa 

Ótima 

Excelente 
0/111.0111.4 

X. Compreens.go dos deveres 

•••••••..4 

E 

nao tem 

alguma 

regular 

boa 

Otima 

6. Usando os'cOdigos abaixo, avalie 0 desempenho do funciongrio em 
questgo: 

C6DIGOS: A - Excelente B - Superior C - SatisfatOrio 

D Imsuriciente E - Deve ser substituido 

X - novo p/avaliar 

1. AssimilaçZo 

2. Conhecimento l d0 Traba4ho 

3. Qualidade do Trabalho 

4. Quantidade do trabalho 

5. Confiabilidade t6cnica 

Cooperage° 

7. Pontualidade 

B. Asseio 

9. Relagass humanas 

10. Capacidade de tomar 
decisgo 



COMP_ANHIA DE OIMIIINVOLVIMENTO 00 ESTADO DE MATO OR05110 

4) 

7. CONSIDERA UM ESTUDO PARA REMANEDAMENTO DENTRO OU FORA DO SETOR 

ri Urgente F--1 Nacessrio Pasteriormen 
te 

n ao 

8. Dentro do maior principio de Justiça di a chave de avaliBÇ;e: 

1. Ser promovido imediatamente 

2. Ser promovido mais tarda 

3, oil trabalhando c/potencial m;ximo 

9. COMENT4RIOS: (Citar pantos fortes; pontos fracos; medidas toma-
das para corrigir erros; apreciagao geral sobre o 
funcionLio). 

. 
ové--04-it v_12,t_ de P---e-

itfi-Waeet-t- /a/t et -494  -9-&- -e-c---- /6'}')-19 C- --
. cif.lic d61-. <tA co A-gexcirx<h f 

7 ),Ai.e.,,,,2(e r-e-t t-7/40,, e-. ‘ c, »,i0 ci,e-7c -t 
/44,,e,v  , 

I -tç-t,) a_.12 k7L-7-1a.,0C4... e-; 10 -)2--t-L-,-  .,e. c-Cg-- 
• ‘,2'e-(-k- „1.,,6Le , IlLth ,,

• 



R E C I BO 

RECEBI do Setor de Pessoal da 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato 

• 

• 

• 

Grosso CODEMAT, o Certificado da ApOlice 

ng 728, referente ao Aditivo de Alteraggo do Ca 

pital Segurado. 

VAP/asm. 

Cuiab , de de 197 

(-,A rt.c \ 0 &  1A's 11.7 vo 



of. nç-' /76 

I SIMPO .10 NACIONAL. SOBRE DISTRITO'S ANDU$TkIA1 

CuiaLvSt 15 Co julho de' 34 971..6:. 

.36-nhora 02rotora: 

Dirigimo—nos a V.Sa. para :solicittr,' 

dione colocar 1 dsposic,77.10 do 12 SIFPISIO NRCIONAL SOBRE 

DISTRITOS INDUSTPIATS, o uncionLrio dessa Emprosa ALAERCIO 

SOARES MARTINS, a partir no dia 19/7 at6 19/S do cOrrente 

aria. 

AT. 

Esperando 

V.Sa., apresontamos—lha, com 

h 
". 1

coHtar curl a colaboragag da 

os no,,a02 egradocimantost os 

:protectos do estima e consldera o. 

Atonciosamonto 

1AçA0 TADAND 

Socretrio de Ind. Com. Tu!j-smo 

Ilma. 117a. 

Dra. SARITA BARACAT 

DD. Diretora Administratia da 
' esta 

M I C 
SU DECO 
$UDAM 

OODEIAT 



amal 

ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA OE INDeISTRIA, COMiRCIO E TURISMO 

Of. rig 299/76 

Senhor Presidante 

Culaba 

COI)EN1AT

r (.11%2 V.:1011.3A /4474 

PF.C,ZZ3 H. ,/•-->,-/e' 

DATA:  08/ 0 9i 1‘ 

OS de cetmbro de 1976 

DE PtiO rc • - • 

Viinos 4...rov;s do or:canto agradecor a V.SE. 6 dolaba! ! 

ragZlo dEssa Emnreca, atr,vEs da 1ibaruç73o no servidor ALAtiC I( SCARES 

MW1TINS, qua colaborou junto a Secreteria-Gerl do I Siipsio Nacio-• 

_nal sobre Distritos Industrials. 

Solicitamos n U. S. que seja registrado no cloS4er'' 

funcional do means, "a dedic o, cerref u a competencia demonStredas 

nos serviços sob sufi reonons[bilidE,de". 

Aproveitamos a oportunidde porn renovar os prates - 

tos de.estima e coneider o. 

Ilmo. Sr. 

Doutor hrIT0f,dU MhISL, i tD 

MD. PrcAdente da LE:SaM,,T 

NESTA 

4,J4 7-
.0 TAD:,NO 

Secretririo do Ind. Com. e Turismo 

t!4)!, 
JYV ViSLIO OKAt NA 
Soorddnador Ge al 

„c'ee-

tee", &9"' /1" ". 



ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA OE INDÚSTRIA,COMRCIO E TURISMO 

Of. 608/76 

(. 0 I )1', 'IA ks 

H° 

IPie LSO .NR.  

DATA: QIJOOPJ 7'6

Culab4 , 30 de agosto de .1.976. 

Do: SECRETARIO DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO E TURISMO 

Ao: DIRETOR PRESIDENTE DA CODEMAT 

Assunto: Agradecimento (faz). 

Senhor Diretor Presidente, f)6,2 ((mkt Tu 

r), 

0 

fitt re/Wn tiek 

Acusamos o recebimento do Of. n° 000899, datado de 24 
, 

do corrente, no qual Vossa Senhoria, atendendo nossa solicitagao nos 

inform& estar de acordo com a prorrogaga-o da disponibilidade do Servi.-

dor Alakcio Soares Martins. 

Agradecemos a atenga-o e, aproveitamos o en.Sej.(ie.' ,para'. 

e•J 

reiterar os protestos de estima e consideragao. 

Atenciosamente, 

MAÇA0 TADA.NO, 

Secretario de Industria, Comercio e .Turismo. . 

Ilm-9 .Sr. 

Dr. ANTONIO MOYSÉS NADAF 

MD. Diretor Presidente da CODEMAT 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

a 

OF. no 932/73 ClilablWr., 0 dm adobe* de 1.9711 

Is Comm*I* de Daaanvaleimanto do Eatado de Mato Grosso 
-CODEKA T. 

AOs 
Altair°In Soon* Martino 
LELIA 

Primed° Sad** 

Tondo as vista a maneLme Indecent,* quo au 
Palau, wends do reoliumple de exoulerim Oil El attleb $I .S, projoili 
condo o born name da twee% flab V•Ssa. INSeeneo do II 11 de operant& 

mie. Avisado de qua e rainoidinalm4 poderi acarretar oua demisso. 

Sam maim pare o memento, aubsorovamo.nos a 

DC ACORN.. 

LUIZ CAR4OS AMMAN 
DIRE TOR ADMINIS 1RA TIVO 

CIENTEe 

akftuo SCARES MARTINS 

Atanalsoomente 

VILAZtirt MiflkA PINTO 
Mfg DO S. PESSOAL 



MINISTÉRIO DO EXERCITO 
II EXERCITO 

9A RM 2 BDA MS 
162 BATALHO DE C.P.ÇADORES 

Ni5CLE0 DE PRET.,RA Ír0 DE OFICIA S DA RESERVA 

12ECLARA .X 0 

DECLARO, para fins de informaggo COMMA, que ALA2RCIO SU-RES MARTINS, encontra-se, at,,almente, servindo neste N4c1eo, como Al, no, e percebe mensalmente a importancia de Cr$ 610,00 (seiscentos e dez cr-zeiros). 

Q”artel em C-iabS., MT, 06 de maio de 1975 

I. 
MAURO BARB WA DE BARROS - Cap 

Coznandafite do NPOR/162 BC 

• 

S 



RESCISÃO DE CONTRATO DE TRABALHO 

POR PEDIDO DE DISPENSA / 3 . / .9 Pi  y 17 
1,‹  OPTANTE I I POR ACORDO 

‘. eft}  NÃO OPTANTE 4...n- POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA 

I I POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA 

EMPRESA 

ENDEREÇO 

ATIVIDADE CGC/MF N.o MATRÍCULA NO INPS 

EMPREGADO 

dr ,'?-6-' S- j\ 1'4 /2 Tin
N.o DA CTPS Strkg

REGISTRO N.o CARGO ob,,,. — sc PG {)A) 
ADMISSÃO 
EM (26 / 01 /1g/.2

DESLIGAMENTO 
EM (-).3 // O If /is *4 

AVISO PRÉVIO 
EM — / —/19 — 

DECLARAÇÃO DE OPCAO 

EM 06/ OR /19f'01

MAIOR REMUNERAÇÃO 
Cr$ 3. 4 3J, 00 

DISCRIMINAÇÃO OAS VERBAS PAGAS 

denizarrAo anos Cr$ F". 6.. 7: -5 - Cr$ ..........--, ,Fomissões 

Wviso Prévio Cr$ 3. 3,1. 0° /Horas Extras Cr$ 
..--
---., 

13.o Salário /0//.4 Cr$ 62. 3.176, ac) / Gratificaçáo Cr$ 

Salikrio-Farnflia Cr$ ""-- Ad. Periculosidade Cr$ —. 

3- 4 / Ad. Férias Vencidas   cl--;a 2-1  Cr$ -R-f, co Insalubridade Cr$ 

Férias Proporcionais --?7/2  Cr$ 6 W. y4 l Ad. Noturno Cr$ 
1.....--.—

_/. 

Prejulgado 14/63 Cr$ FGTS - Quitação.. ca-Cf/0 ti 74. /? 4  Cr$ 33
g "3—Prejulgado 20/66 Cr$ — - mês anterior /2 :7.1173. Cr$ D9c2/ FGTS 

Saldo de Salários  0 7 1=s •Pi 5  CrS t00 4 E q 1 FGTS - 10s4 s/ Cr$ (nu FM • Ililtscio *MS •• ad utensil Cr$ 

 Cr$ FGTS- 10% a/ Cr$ OK Whites r c. WW1 t ins) Cr$ 'f.9-13.1 / 

3. , TOTAL BRUTO cri, / 034V2 

1. DeSCONTOS 

, Previdência I - Pe- ill 43 T --  cri 64, c  ..ç 
Previdência 13.o Salário Cr$ 

Adiantamentos Cr$ 

 Cr$ 
..--. 

., Cr$  Cr$ 6 zi, 0.r 

TOTAL LÍQUIDO c rs l 2". 97C, . .1 

Recebi da firma acima a quantia liquida de Cr$ 12. Y )0j 4-
( ) 
em moeda corrente do pais, ou pelo cheque visado n o contra o Banco 

como pagamento de meus direitos na rescisilo contratual. 

de de 19 
00CUPASSITOS APRESIMITA.000 

t 

FGTS— pow II Amos 1.10,0611M11136. mi... 000n 

d• 10%, kw 

EMPREGADO 

o Nor relosio. aando O cm. ...Wades 

pool . coma° manstaut. 

maaodo paa Bor.4.14k da Cana Vorulada WI) 

EMPREGADORA-PREPOSTO 

PoOnlo di Owens. C3 nalT. 

RESPONSÁVEL (NO CASO DE MENOR) 

EiJNumb Wen 4 MO 

Lao ou ictu awn de i anamla • LAE L1 1

PARA USO DA 

RSPARTIOÀ0 

RigistIo 

Calera a Ukiah, a Pmeinca Semi - CTPS 
intO 

Promati. 

Folly 


